Mon fichier de
« mathe-musique »

Prénom:




Relie les points dans l'ordre pour dessiner |accordéon:
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Trouve les nombres qui se cachent sous

chaque instrument:
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Dénombre les partitions:
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Dénombre les partitions:

Compte

69
68
6/
66
65
64
63
62
6l

60

59
58
57
56
55
54
33
52
51

S0

49
48
47
46
45
44
43
42
4]

40

39
38
37
36
35
34
33
32
31

30



Divise chaque orchestre pour n'en garder
que la moitie:
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Pour chague musicien il faut 2 cymbales:

Dessine deux fois plus de cymbales que %W 2 X
de musiciens: 2
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Colorie le plus grand:
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Complete chague suite de nombres: Q\FL
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Ecris le nombre qui vient APRES: g\m 60
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Ecris le nombre qui vient AVANT: g\m 60
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Range du plus petit au plus grand: Q\FL
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Effectue les additions suivantes:




Effectue les additions suivantes:
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Effectue les additions suivantes:
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Colorie la guitare en respectant la symétrie:
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Utilise ta regle pour mesurer les flutes: ?

Cette flote mesure cmet __ mm

Cette flote mesure cmet __ mm

cm et mm

Cette flote mesure

Cette flote mesure cm et mm
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